БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСКЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

52-ое заседание 28-го созыва
    КАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

10 апрель 2023 йыл                               №220                       10 апреля 2023 года

             Рассмотрение представления прокуратуры Аскинского района
 об устранении нарушений законодательства при использовании
 государственного имущества
      Рассмотрев представление прокуратуры Аскинского района №Исорг-20800029-84-23/-20800029 от 10.03.2023г об устранении нарушений законодательства при использовании государственного имущества, Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
       1.Рассмотрев объяснительную главы сельского поселения, по единогласному голосованию депутатов,  главу сельского поселения Минниахметову И.Ф.  предупредить, в случае повторения подобных нарушений, привлекать к более строгой дисциплинарной ответственности.
       2.В выходные дни  поездки на служебном автомобиле без оформления распоряжением и путевых листов не совершать.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

                                                                             Заместитель председателя Совета
 сельского поселенияМутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
А.С.Назмиев

image1.png